
pozemkový fond České republiky 
j 05 Praha 1, Těšnov 17

Pozemkový fond České republiky se sídlem v Praze 1, Těšnov 17, zastoupený vedoucím
Územního pracoviště PF ČR mg. Marií Rozsívalovou
IČO: 45797072
dále jen prodávající

ing. Svatopluk Kovařík, IČO (RČ) 53 , Břidličná, , 793 51, 
dále jen kupující

uzavírají ve smyslu článku XI.

smlouvy č. 1302/94
o prodeji podniku (části podniku) : Státní statek Rýžoviště, s.p., - část hosp. Břidličná,

Vajglov
tento

dodatek č. 3/209/95,

D

Smluvní strany uzavřely dne 6. prosince 1994 smlouvu č. 1302/94 o prodeji podniku (části 
podniku) Státní statek Rýžoviště, s.p., - část hosp. Břidhčná, Vajglov.

n.
Na základě článku X. se smluvní strany dohodly, že se mší znění článku m. bodu 4 této 
smlouvy a nahrazuje zněním novým, které je nedílnou součástí tohoto dodatku.

m.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 1302/94 a nabývá účinnosti dnem podpisu 
dodatku oběma smluvními stranami.

IV.
Tento dodatek je sepsán ve 6-ti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

V.
Smluvní strany po jeho přečtem' prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a rozhodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 18. října 1995

Ing. Marie Rozsívalová
vedoucí Územního pracoviště PF ČR
V Bruntále

ing. Svatopluk Kovařík
kupující



4. Kupující uhradil před podpisem této smlouvy první splátku kupní ceny ve výši 1.656.333,- 
Kč (slovy jedenmilionšestsetpadesátšesttisíctnstatřicettn Kč) na výše uvedený účet 
prodávajícího. Tuto úhradu si prodávající podrží jako záruku.
Další splátky kupní ceny uhradí kupující nejpozději do 20 let od účimiosti táto smlouvy. 
Splátky budou hrazeny k 31.10. příslušného kalendářního roku (počínaje 31.10.1995).

Splátkový kalendář se stanovuje takto:

31.10.1995 - 157.957,-
31.10.1996 - 157.957,-
31.10.1997 - 157.957,-
31.10.1998 - 157.957,-
31.10.1999 - 1.934.968,-
31.10.2000 - 1.934.968,-
31.10.2001 - 1.934.968,-
31.10.2002 - 1.934.968,-
31.10.2003 - 1.934.968,-
31.10.2004 - 1.934.968,-
31.10.2005 - 1.934.968,-
31.10.2006 - 1.934.968,-
31.10.2007 - 1.934.968,-
31.10.2008 - 1.934.968,-
31.10.2009 - 1.934.968,-
31.10.2010 - 1.934.968,-
31.10.2011 - 1.934.968,-
31.10.2012 - 1.934.968,-
31.10.2013 - 1.934.968,-
31.10.2014 - 1.934.953,-


